

YIL : 2020
KARAR NO : 1323
TARİH: 09.12.2020
KONU: YOL AĞINA ALINMASI

KARAR

TALEP:

Tekirdağ Büyükşehir Belediyesi yol ağında bulunan Çorlu İlçesi Karatepe Mevkii Tekirdağ Katı Atık Yönetim Tesisi yol güzergahında oluşan zaruret üzerine güzergah değişikliğine gidildiği belirtilmiş olup, bahsi geçen değişikliğin görüşülerek karara bağlanması talep edilmektedir.

5216 sayılı Büyükşehir Belediye Kanunu ve Tekirdağ Büyükşehir Belediyesi "Kıyı ve Dolgu Sahası, Yol, Meydan ve Park Alanları Yetki, Görev ve Uygulama Yönetmeliği" hükümleri uyarınca konunun Büyükşehir Belediye Meclisince görüşülerek karara bağlanması talep edilmektedir.

KOMİSYON RAPORU:

"Talep İmar ve Bayındırlık Komisyonu ile birlikte Komisyonumuzda görüşülmüş olup; Tekirdağ Büyükşehir Belediyesi yol ağında bulunan Çorlu İlçesi Karatepe Mevkii Tekirdağ Katı Atık Yönetim Tesisi yol güzergahında oluşan zaruret üzerine yapılan güzergah değişikliği talebinin kabulüne Değer KARA'nın 1 ret oyuna karşılık 8 kabul oyu ile oyçokluğuyla karar verilmiştir."

"Talep Plan ve Bütçe Komisyonu ile birlikte Komisyonumuzda görüşülmüş olup; Tekirdağ Büyükşehir Belediyesi yol ağında bulunan Çorlu İlçesi Karatepe Mevkii Tekirdağ Katı Atık Yönetim Tesisi yol güzergahında oluşan zaruret üzerine yapılan güzergah değişikliği talebinin kabulüne oybirliği ile karar verilmiştir."

5216 sayılı Büyükşehir Belediye Kanunu ve Tekirdağ Büyükşehir Belediyesi "Kıyı ve Dolgu Sahası, Yol, Meydan ve Park Alanları Yetki, Görev ve Uygulama Yönetmeliği" hükümleri uyarınca Büyükşehir Belediye Meclisinde görüşülerek karar verilmek üzere iş bu rapor tarafımızdan tanzim ve imza altına alınmıştır.

Şeklindeki Plan ve Bütçe Komisyon Raporu ile İmar ve Bayındırlık Komisyon Raporu; Büyükşehir Belediye Meclisinin 09 Aralık 2020 tarihli toplantısında görüşülerek müzakere edilmiştir.

KARAR:

Plan ve Bütçe Komisyon Raporu; Komisyondan geldiği şekliyle oylandı ve Ahmet SARIKURT, Değer KARA ile Güner ÇETİN'in (3) ret oyuna (48) kabul oyu ile oyçokluğuyla kabul edildi.

İmar ve Bayındırlık Komisyon Raporu; Komisyondan geldiği şekliyle oylandı ve oybirliği ile kabul edildi.